У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

1. В связи с чрезвычайной пожароопасной обстановкой установить
полный запрет охоты на всей территории охотугодий Республики Бурятия.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

24 августа 2015 года

№ 133

бц1